
Escuela Supeár de Bellas Artes 
ACTA DE ACREDITACION 

cm de Ins 

DE APTITUD OCUPACIONAL N' 005 de 2002 
PROGRAMA DE ARTES PLASTICAS 

En Cartagena de Indias, siendo las 4:00 p.m. del día 5 de diciembre de 2002 en la 
Rectoría de la Escuela Superior de Bellas Artes Cartagena de Indias, se reunieron la 
Rectora SACRA NADER DAVID, la Secretaria General ELZIE TORRES ANAYA, la 
Vicerrectora Académica ESTELA BARRETO ALVAREZ, el Coordinador del 
Programa de Artes Plásticas EDUARDO HERNANDEZ FUENTES , con el objeto de 

• 
expedir conforme a los artículos 38 y 42 de la Ley 115 de 1994, el certificado de 
Aptitud Ocupacional que le acredita como Técnico en Artes Plásticas a : YEEVII DEL 
ROSARIO VALENZUELA BOLAÑO C.C.# 45.550.747 de Cartagena, CESAR 
AUGUSTO CASTILLA CABARCAS C.C.# 9.298.291 DE Turbaco, MERLY DÍAZ 
TIVIDOR C.C.#33.157.119 de Cartagena, FRANCIA ELENA VELASCO DE 
MARRUGO C.C.#22.373.806 de Barranquilla, JULIO CESAR LUNA BATISTA 
C.C.# 9.101.067 de Cartagena, ANDRÉS DÍAZ GIL C.C.#9.236.713 de Cartagena, 
ALBA LUCIA MORALES DE HORTA C.C.# 45.540.422 de Cartagena, DAIRO 
MIGUEL GONZALEZ LENES, C.C.#78.037.002 de Cienaga de Oro , MARIA DE 
LA PAZ BELTRÁN TORRES C.C.# 45.715.294 DE Turbaco, JORGE ELIECER 
HADECHINI MEZA C.C.#73.316.872 DE Cordoba — Bolívar, BLANCA VIVIANA 
GIL CANTOR C.C.# 45.542.955 de Cartagena, MARINA DEL CARMEN 
CAICEDO MARTINEZ C.C#45.452.890 de Cartagena, LUIS ANCIZAR 
CASTAÑEDA GUZMÁN C.C. #7.920.531 de Cartagena, JULIO ENRIQUE DAZA 
CAMPILLO C.0 #17.072.874 de Bogotá, WILLIAM ROCA 	CORREA 
.C.C.#3.806.982 de Cartagena, REINELIO FILIBERTO ANGULO QUIÑONEZ 
C.C.#6.156.808 de Buenaventura, DAVID GARRIDO CHICO C.C.#73.569.315 de 

• Cartagena, BELISARIO BENITEZ DIX C.C.# de 73.145.219 de Cartagena, JOSE 
MANUEL ORTEGA MARTÍNEZ C.C.# 7.918.730 de Cartagena, quienes cumplieron 
y aprobaron satisfactoriamente todos los requisitos del programa de Artes Plásticas de 
acuerdo con la Ley y los reglamentos de la Institución, en virtud de lo expuesto la 
señora Rectora en nombre y representación de la Escuela Superior de Bellas Artes 
Cartagena de Indias, 

RESUELVE 
Otorgar a YELMI DEL ROSARIO VALENZUELA BOLAÑO C.C.# 45.550.747 de 
Cartagena, CESAR AUGUSTO CASTILLA CABARCAS C.C.# 9.298.291 DE 
Turbaco, MERLY DÍAZ TIVIDOR C.C.#33.157.119 de Cartagena, FRANCIA ELENA 
VELASCO DE MARRUGO C.C.#22.373.806 de Barranquilla„ JULIO CESAR LUNA 
BATISTA C.C.#9.101.067 de Cartagena, ANDRÉS DIAZ GIL C.C.#9.236.713 de 
Cartagena, ALBA LUCIA MORALES DE HORTA C.C.#45.540.422 de Cartagena, 
DAIRO MIGUEL GONZALEZ LENES, C.C.#78.037.002 de Cienaga de Oro, 
MARIA DE LA PAZ BELTRÁN TORRES C.C. # 45.715.294 de Turbaco Bol., 
JORGE ELIECER HADECHINI MEZA C.C.#73.316.872 DE Cordoba — Bolívar, 

Cartagena de Indias, Kra. 9 No.39-12 Plaza de San Diego 	
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ACRA NADER DAVID 
Rectora 
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Escuela Supár de Bella Aries Calla de Indias 
HOJA 2 DEL ACTA DE ACREDITACION DE APTITUD 
OCUPACIONAL N° 005 DE 2002. 

• 
BLANCA VIVIANA GIL CANTOR C.C.# 45.542.955 de Cartagena, MARINA DEL 
CARMEN CAICEDO MARTINEZ C.C#45.452.890 de Cartagena, LUIS ANCIZAR 
CASTAÑEDA GUZMAN C.C. #7.920.531 de Cartagena, JULIO ENRIQUE DAZA 
CAMPILLO C.0 #17.072.874 de Bogotá, WILLIAM ROCA CORREA 
.C.C.#3.806.982 de Cartagena, REINELIO FILIBERTO ANGULO QUIÑONEZ 
C.C.#6.156.808 de Buenaventura, DAVID GARRIDO CHICO C.C.#73.569.315 de 
Cartagena, BELISARIO BENITEZ DÍX C.C.# de 73.145.219 de Cartagena, JOSE 
MANUEL ORTEGA MARTÍNEZ C.C. # 7.918.730 de Cartagena, certificación de 
idoneidad de Técnicos en Artes Plásticas, previo juramento que se le toma por la 
Rectora; acto seguido procede hacer entrega de los certificados correspondientes y 
copia de la presente Acta de Acreditación. 

Para constancia se firma la presente Acta de Acreditación en original y diecinueve (19 ) 
copias por lo que en ella intervinieron, en Cartagena de Indias a los cinco (5) días del 
mes de diciembre de 2002. 

Vicerectora Académica 

EDUARDO HERNANDEZ FUE ES 
Coordinador del Programa Artes Plásticas 
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